
                                                                                         

                                                                                          Dne 29. 05. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Firma Svoboda Lučice bude prodávat ve čtvrtek 30. května ve 14 

hodin u prodejny K plus nosné kuřice, stáří 21 týdnů, cena 260 korun 

za kus, barva červená a černá. Objednání je možné na telefonním 

čísle 569 489 358 nebo emailem svoboda.lucice@seznam.cz. 

Další zpráva 

Obecní knihovna oznamuje přihlášeným účastníkům Jarního 

poznávacího zájezdu do Kroměříže, který se koná zítra – ve čtvrtek 

30. května, že odjezd autobusem je v 7 hodin a 30 minut ráno od 

Obecního domu v Městečku Trnávce. Plánovaný návrat je kolem 18. 

hodiny v podvečer. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů  Městečko Trnávka pořádá KÁCENÍ MÁJE 

na hasičské zbrojnici v sobotu 1. června od 16 hodin. K občerstvení 

bude připravena uzenina z udírny, uzená žebra, smažené tvarůžky, 

smažený sýr, hranolky. K příležitosti dne Dětí obdrží každé dítě malou 

sladkost. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                            

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

mailto:svoboda.lucice@seznam.cz

